СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 23.06.2022 № 76/9-2022

О приостановке действия некоторых положений решений

Совета депутатов

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского округа

Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного

самоуправления городского округа Чехов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Приостановить действие:

1.1. решения Совета депутатов Чеховского района от 08.12.2000

№ 480-50 «Об утверждении временного Положения» (в редакции решения

Совета депутатов Чеховского муниципального района от 23.05.2008

№ 30/5);

1.2.  п. 4.2. Положения о почетном звании «Почетный гражданин

городского округа Чехов», утвержденного решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 31.05.2018 № 80/6-2018;

1.3. п. 2.16. Положения о почетном знаке городского округа Чехов

«Гордость и Слава городского округа Чехов», утвержденного решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 31.05.2018 № 81/6-2018;

1.4. п. 4.2. Положения о Почетном знаке Совета депутатов

городского округа Чехов, утвержденного решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.02.2021 № 28/3-2021.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента

его опубликования.

3. Направить настоящее решение для подписания и

обнародования в средствах массовой информации Главе городского округа

Чехов Г.И. Артамонову.

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов       Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                              Г. И. Артамонов